



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 12/06/2019 - Processo Nº 001644/2019

Vencedor	MARIA JOSÉ MOZELA GONÇALVES - ME
CNPJ	39.279.526/0001-98
Endereço	Rua FRANCISCA TEIXEIRA, 133 - Centro - São José do Calçado - ES - CEP: 29470000
Contato	2835561259

Item (*)	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00027183	CARNE; ORIGEM BOVINA; TIPO PATINHO corte: moída, apresentacao: sem osso; conservacao: congelado; aspecto: cor, cheiro e sabor proprio; higienico sanitaria: isentos de sujidades, parasitas e larvas; legislacao: conforme lei 6.925, de 17/12/2001; verificacao: produto sujeito a verificacao no ato entrega; unidade de fornecimento: quilograma	KG	4.500,00	18,4	82.800,0000
00003	00025446	CARNE; ORIGEM BOVINA; TIPO MUSCULO corte: em pedaços, apresentacao: sem osso; conservacao: congelado; aspecto: cor, cheiro e sabor proprio; higienico sanitaria: isentos de sujidades, parasitas e larvas; legislacao: conforme lei 6.925, de 17/12/2001; verificacao: produto sujeito a verificacao no ato entrega; unidade de fornecimento: quilograma	KG	3.080,00	14,45	44.506,0000
00007	00025445	CARNE; ORIGEM BOVINA, TIPO ACEM corte: moída.	KG	150,00	13,95	2.092,5000
00008	00025445	CARNE; ORIGEM BOVINA, TIPO ACEM corte: em cubos.	KG	100,00	13,95	1.395,0000
00009	00025438	ALMONDEGA DE FRANGO CONGELADA em embalagem original com 500 g	KG	50,00	15,95	797,5000
00011	00025443	ALMONDEGA DE CARNE BOVINA CONGELADA em embalagem original com 500 g	KG	100,00	15,95	1.595,0000
00012	00017480	SALSICHA TIPO HOT DOG	KG	200,00	6,65	1.330,0000

Total do Fornecedor: 134.516,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 12/06/2019 - Processo Nº 001644/2019

Vencedor	COMERCIAL DESTAQUE EIRELI EPP
CNPJ	10.613.588/0001-02
Endereço	Rua Atílio Vivácqua Vieira, 393 - Centro - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000
Contato	2835351170 licitacao@comercialdestaque.com.br

Item (*)	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00025448	PESCADO; TIPO MERLUZA; TAMANHO VG corte: file; apresentacao: sem espinhas, sem couro/pele; conservacao: congelado; aspecto: cor, cheiro e sabor proprio; higienico sanitaria: livre de manchas e parasitas; legislacao: conforme lei 6.925, de 17/12/2001; verificacao: produto sujeito a verificacao no ato entrega; unidade de fornecimento: quilograma	KG	1.000,00	25,9	25.900,0000
00004	00025442	CARNE DE FRANGO (FILE DE PEITO), SEM PELE E SEM OSSO , acondicionada em embalagem plástica original com 1 kg	KG	6.100,00	10,58	64.538,0000
00005	00025447	CARNE IN NATURA; ORIGEM SUINA; TIPO: LOMBO INTEIRO carne fresca, não podendo ser congelada, retirada na hora	KG	100,00	14,49	1.449,0000
00006	00028112	CARNE SUINA, TIPO PERNIL em cubos, sem pele, sem osso, magra (sem gordura aparente). unidade de fornecimento: 2kg	KG	1.600,00	13,39	21.424,0000
00010	00025440	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE COXA) COM OSSO congelada, acondicionada em embalagem plástica original com 1 kg unidade	KG	80,00	7,5	600,0000
00013	00028160	PEIXE TILAPIA; TIPO FILÉ	KG	50,00	23,46	1.173,0000

Total do Fornecedor: 115.084,0000

Total Geral: 249.600,0000